令和２年４月28日

生徒・保護者の皆様

兵庫県立佐用高等学校

校 長 西 坂 美 樹

臨時休業期間の延長についてのお知らせ

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

 さて、兵庫県内の公立高等学校の臨時休業は、５月６日（水）までとなっていましたが、

現在の感染状況等を踏まえ、５月３１日（日）まで延長することになりました。

また、現時点においては、臨時休業期間中は登校可能日の設定も行いません。

ただし、状況の変化がある場合には、改めて、ライデンシステムと本校ホームページを通

してご連絡させていただきます。

 臨時休業中の新たな学習課題や配布・連絡物については、後日、郵送いたします。

生徒の皆さんは、不要不急の外出を避け、感染予防に努めながら、自宅でしっかりと学習

活動に取り組んでください。

保護者の皆様におかれましても、この趣旨をご理解の上、ご協力をお願いいたします。

今後も必要な情報は、ライデンシステムと本校ホームページに掲載して行います。

毎日、午後６時にホームページを必ず見てください。

お問い合わせ・ご連絡・ご確認

県立佐用高等学校 0790-82-2434

※ 平日 8:30～17:00 の間にお願いします。